

REVISIONSFIRMAET

**GUTFELT**®

**Statsautoriseret revisor**

Salina Sørensen

**Registrerede revisorer**

Lennart Gutfelt

Lisa Kolbye

Gitte Vang

## Power Fuel A/S

Meterbuen 41,

2740 Skovlunde

CVR-nr. 41077719

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. november 2022

---

Jacob Axeltoft Lukassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter.....	16

**Power Fuel A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Power Fuel A/S Meterbuen 41, 2740 Skovlunde
CVR-nr.	41077719
Stiftelsesdato	13. januar 2020
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Torben Vesterhjele Holm Philip Borg Rønnow Jacob Axeltoft Lukassen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jacob Axeltoft Lukassen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
CVR-nr.	13254192

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Power Fuel A/S er en virksomhed som har udviklet egen software til ladestandere og leverer el-ladestandere til private, erhverv, ejerforeninger samt det offentlige. Selskabet leverer kvalitetsløsninger, som gør det let og fleksibelt at være elbil ejer.

Selskabet blev etableret i 2020 og har siden fået opbygget gode markedsandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -1.823.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 2.661.176, og en egenkapital på kr. -1.185.117.

Resultatet for 2021/2022 er ikke tilfredsstillende, hvilket primært skyldes etableringen og start-op. Selskabet finansieres pt. af investerings- og fremmedkapital.

Forventningerne til 2022/2023 regnskabsåret er, at driften løbende bliver positiv.

Selskabet vil vækste yderligere blandt andet via opkøb og investeringer i kundemasse samt lade infrastruktur. Det er selskabets ønske, at blive selvfinansieret på sigt.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-557.391</b>	<b>-477.935</b>
Personaleomkostninger		-1.556.160	-98.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.793	-51.309
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.304.344</b>	<b>-627.304</b>
Andre finansielle indtægter		1.396	0
Andre finansielle omkostninger		-82.766	-17.608
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.385.714</b>	<b>-644.912</b>
Skat af årets resultat		562.514	195.495
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.823.200</b>	<b>-449.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra overkurs ved emission		-14.250	-207.000
Overført resultat		-1.808.950	-242.417
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.823.200</b>	<b>-449.417</b>

Power Fuel A/S

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.218.080	766.373
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.218.080</b>	<b>766.373</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.218.080</b>	<b>766.373</b>
Råvarer og hjælpematerialer		198.505	51.549
<b>Varebeholdninger</b>		<b>198.505</b>	<b>51.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.497	320.466
Andre tilgodehavender	2	1.005.556	413.058
Periodeafgrænsningsposter		15.033	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.157.086</b>	<b>733.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.505</b>	<b>745.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.443.096</b>	<b>1.530.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.661.176</b>	<b>2.297.288</b>

Power Fuel A/S

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		866.250	693.000
Reserve for udviklingsomkostninger		950.102	597.771
Overført resultat		-3.001.469	-840.188
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.185.117</b>	<b>450.583</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.040.332	981.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.040.332</b>	<b>981.249</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.484	689.233
Gæld til tilknyttede virksomheder		490.028	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		478.449	176.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.961</b>	<b>865.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.846.293</b>	<b>1.846.705</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.661.176</b>	<b>2.297.288</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2021	693.000	0	597.771	-840.188
Kapitalforhøjelse	173.250	14.250	0	0
Værdiregulering over egenkapitalen	0	0	642.500	-642.500
Årets resultat	0	0	0	-1.823.200
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-99.376	99.376
Afskrivninger i regnskabsåret	0	0	-190.793	190.793
Overførsel til dækning af tab	0	-14.250	0	14.250
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>866.250</b>	<b>0</b>	<b>950.102</b>	<b>-3.001.469</b>

Forklaring til ændringer i løbet af de seneste 5 år:

02.03.2021 er foretaget kontant kapitalforhøjelse på kr. 293.000 til kurs 170,65

13.04.2022 er foretaget kontant kapitalforhøjelse på kr. 173.250 til kurs 108,23

Overkurs er i begge tilfælde anvendt til at dække underskud.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021
Saldo primo	693.000	400.000
Årets tilgang	173.250	293.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>866.250</b>	<b>693.000</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Lønninger	1.450.958	89.816
Pensioner	36.841	6.742
Andre omkostninger til social sikring	11.561	757
Andre personaleomkostninger	56.800	745
	<u>1.556.160</u>	<u>98.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

### 2. Andre tilgodehavender

Den langfristet del af andre tilgodehavender, som vedrører skattefordring forfalder til betaling efter mere end 1 år udgør pr. statusdagen kr. 141.350.

Yderligere er der indregnet skatteaktiv for kr. 436.769. Aktivet forventes anvendt efter mere end 1 år fra statusdagen, men inden for 3-5 år.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.040.332	0	1.534.499
	<u>2.040.332</u>	<u>0</u>	<u>1.534.499</u>

Selskabet har en udnyttet kreditramme på kr. 1.812.500.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Grundet underskud i sambeskatningen udgør forpligtelsen pr. statusdagen 0 kr.

Selskabet har indgået 1 leasingaftale af bil. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 7 pr. statusdagen. Selskabet har ingen pligter forbundet med udløb af leasingaftalen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500 med pant i driftsmateriel, immaterielle anlægsaktiver, tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, varelagre. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30. juni 2022 TDKK 2.801.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Axeltoft Lukassen

### Direktør

På vegne af: Power Fuel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691612659694

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-01 14:41:48 UTC

NEM ID 

## Jacob Axeltoft Lukassen

### Dirigent

På vegne af: Power Fuel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691612659694

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-01 14:41:48 UTC

NEM ID 

## Jacob Axeltoft Lukassen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Power Fuel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691612659694

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-01 14:41:48 UTC

NEM ID 

## Torben Vesterthjele Holm

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Power Fuel A/S

Serienummer: 5c0cbcd9-23dc-4654-bd31-d0a7340260c0

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-12-02 08:28:51 UTC

Mit  

## Philip Borg Rønnow

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Power Fuel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-846887265762

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-05 07:16:30 UTC

NEM ID 

## Salina Sørensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Serienummer: CVR:13254192-RID:23416989

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-12-05 07:33:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEX8Q-02V46-4V55K-K7XEQ-YNJ4B-M8LQO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>